Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2017/SEDEC

PROCESSO N° 457322/2017

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: André Cabral de Aquino Eireli - ME. - CNPJ nº 08.967.189/0001-06.

OBJETO: Prestação de serviços de entrega e coleta de pequenas cargas, documentos, correspondências, pequenos
objetos, sendo serviços não realizados pela Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, por meio de motocicletas
equipadas com baú e condutor devidamente habilitado.

VALOR TOTAL: R$ 39.360,00 (trinta e nove mil trezentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17.101.036.2007.33903900.100

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, contados da assinatura de Termo,
adstrito a vigência dos respectivos créditos orçamentários.

ASSINATURA: 24/10/2017.

ASSINAM: CARLOS AVALONE JÚNIOR - Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - Contratante. ANDRÉ
CABRAL DE AQUINO - André Cabral de Aquino Eireli - ME. - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0dcc55f4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:45:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial